

## **Hudplejecentret ApS**

Greve Strandvej 36  
2670 Greve

CVR-nr. 27519180

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 19. januar 2024

---

Birgit Tvedskov  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Hudplejecentret ApS  
Greve Strandvej 36  
2670 Greve

CVR-nr.: 27519180

**Direktion**

Birgit Tvedskov

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hudplejeklinik med alle ydelser indenfor ansigts- og kropspleje, salg af hud- og kropsplejeprodukter samt anden relateret virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 527.277 mod DKK 646.744 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.170.650.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.972.831</b>	<b>4.915.646</b>
Personaleomkostninger	1	-4.171.146	-3.929.144
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>801.685</b>	<b>986.502</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.349	-82.876
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>740.336</b>	<b>903.626</b>
Finansielle omkostninger		-60.232	-51.590
<b>Resultat før skat</b>		<b>680.104</b>	<b>852.036</b>
Skat af årets resultat	3	-152.827	-205.292
<b>Årets resultat</b>		<b>527.277</b>	<b>646.744</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	117.800
Overført resultat	327.277	528.944
<b>Årets resultat</b>	<b>527.277</b>	<b>646.744</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.534.714	4.561.600
Indretning af lejede lokaler		293.477	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.908	26.395
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4, 7	<b><u>4.858.099</u></b>	<b><u>4.587.995</u></b>
Deposita		54.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>4.912.099</u></b>	<b><u>4.587.995</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		649.995	691.936
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>649.995</u></b>	<b><u>691.936</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.819	264.934
Andre tilgodehavender		100.000	0
Periodeafgrænsningsposter		46.208	22.993
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>537.027</u></b>	<b><u>287.927</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.538.813</u></b>	<b><u>2.053.778</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.725.835</u></b>	<b><u>3.033.641</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.637.934</u></b>	<b><u>7.621.636</u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.845.650	4.518.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>5.170.650</b>	<b>4.761.173</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	179.567	143.877
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>179.567</b>	<b>143.877</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.056.103	1.216.625
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.056.103</b>	<b>1.216.625</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		178.471	196.720
Modtagne forudbetalinger fra kunder		563.530	612.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.005	81.707
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	117.137	186.558
Anden gæld		294.471	422.237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.231.614</b>	<b>1.499.961</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.287.717</b>	<b>2.716.586</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.637.934</b>	<b>7.621.636</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	3.989.429	114.400	4.228.829
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		528.944	117.800	646.744
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>4.518.373</b>	<b>117.800</b>	<b>4.761.173</b>
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		327.277	200.000	527.277
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>4.845.650</b>	<b>200.000</b>	<b>5.170.650</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.595.787	3.511.712
Pensioner	225.305	199.442
Andre omkostninger til social sikring	85.796	101.711
Øvrige personaleomkostninger	264.258	116.279
<b>I alt</b>	<b><u>4.171.146</u></b>	<b><u>3.929.144</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>12</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	61.349	82.875
<b>I alt</b>	<b><u>61.349</u></b>	<b><u>82.875</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	186.558	143.877		
Betalt vedrørende tidligere år	-186.558			
Skat af årets resultat	117.137	35.690	152.827	205.292
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>117.137</u></b>	<b><u>179.567</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>152.827</u></b>	<b><u>205.292</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		179.567		
Kortfristede gældsforpligtelser	117.137			
<b>I alt</b>	<b><u>117.137</u></b>	<b><u>179.567</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	4.731.184	0	892.358	5.623.542	5.623.542
Tilgang i året	0	299.971	31.482	331.453	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>4.731.184</b>	<b>299.971</b>	<b>923.840</b>	<b>5.954.995</b>	<b>5.623.542</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-169.584	0	-865.963	-1.035.547	-952.672
Årets afskrivninger	-26.886	-6.494	-27.969	-61.349	-82.875
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-196.470</b>	<b>-6.494</b>	<b>-893.932</b>	<b>-1.096.896</b>	<b>-1.035.547</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>4.534.714</b>	<b>293.477</b>	<b>29.908</b>	<b>4.858.099</b>	<b>4.587.995</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	54.000	54.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>

### 6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	1.234.574	1.413.345
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.234.574</b>	<b>1.413.345</b>
Gæld til realkreditinstitutter	178.471	196.720
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>178.471</b>	<b>196.720</b>
Gæld til realkreditinstitutter	271.981	429.744
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b>271.981</b>	<b>429.744</b>



## Noter, fortsat

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Der er stillet realkreditpantebrev i selskabets grunde og bygninger på kr.	1.845.000	4.534.714

### 8. Eventualforpligtelser

Hudplejecentret ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	2023
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/10 2024. Den resterende leje-forpligtelse udgør	81.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>81.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Birgit Tvedskov

Direktør

Serienummer: b568f32f-1238-4eb0-b890-0aa8cda5b1a6

IP: 80.164.xxx.xxx

2024-01-19 17:52:42 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-01-21 10:34:26 UTC



## Birgit Tvedskov

Dirigent

Serienummer: b568f32f-1238-4eb0-b890-0aa8cda5b1a6

IP: 80.164.xxx.xxx

2024-01-21 13:39:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: l16CS-6FQLY-NGKBY-PE21E-6DTIO-WVLHX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**